
UCHWAŁA V/16/9/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny

nieruchomości położonej w gminie Wilkowice

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 
2015 roku, poz. 1392) w związku z art. 13 ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1774 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Wilkowice nieruchomości obejmującej działkę gruntu 
nr 66/13 o powierzchni 0,0068 ha, obręb 0001 Bystra Krakowska, gmina Wilkowice, powiat bielski, zabudowanej 
budowlą w postaci wiaty przystankowej, objętej księgą wieczystą nr BB1B/00000940/8.

2. Darowizna, o której mowa w ust. 1, zostanie dokonana na cel: „realizacja zadań własnych Gminy Wilkowice w 
zakresie lokalnego transportu zbiorowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: D2B419DF-00A0-4FC9-962B-ADAD452C37CA. Podpisany Strona 1




